
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN  
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
 Responsabile della Protezione dei Dati del MIM: 

 rpd@istruzione.it;rpd@postacert.istruzione.it. 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTA la O.M. n. 88/2024 che disciplina, per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026, 

l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze e nelle graduatorie 

di istituto su posto comune e di sostegno nonché l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente 

nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, tenuto altresì conto di quanto 

previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124;  

 

VISTO l’art. 7 comma 2 in virtù del quale “gli aspiranti presentano istanza di inserimento/aggiornamento/trasferimento 

unicamente in modalità telematica, ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, attraverso specifica procedura 

informatica. Le istanze presentate con modalità diverse non sono prese in considerazione”; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 11705 del 31/07/2025 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali 

per le supplenze (GPS) definitive della provincia di Treviso; 

  

CONSIDERATO che l’Amministrazione ha la possibilità di attivare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi 

necessari;  

 

DECRETA 

 

 

 La ripubblicazione delle Graduatorie Provinciali definitive per le supplenze del personale docente sostegno ADAA, ADEE, 

ADMM, ADSS prima fascia valevoli per l’anno scolastico 2025/2026. 

 L’Amministrazione si riserva, in autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche. Avverso il presente 

provvedimento, che viene pubblicato all’Albo di questo Ufficio, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sono 

esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

 

 

 
 
 
 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2025-08-01T11:00:21+0000
	SARDELLA BARBARA


		2025-08-01T14:51:31+0200
	protocollo




